
                                                
 

 

 

 

 

1 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

              Leżajsk, dnia 14.03.2024 r. 

ZP.272.1.8.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, pn.:  
 

„Remont elewacji i piwnic zabytkowego budynku  

dawnego Dworu Starościńskiego” 
 

 

do wyznaczonego terminu składania ofert dodatkowych, tj. 14.03.2024 r. godz. 9:00 wpłynęły 
następujące oferty dodatkowe:  
 

Nr 

oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

1 
Mirosław Piątek Firma Remontowo – Budowlana  
Mirocin 379, 37-200 Przeworsk 

 616 674,47 zł  

2 
„DARMIS” Dariusz Misiukanis  
ul. Grottgera 12A/63, 00-785 Warszawa 

578 100,00 zł 

 
 
 
 
 

z up. ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

(-) 

mgr Kazimierz Kryla 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-03-14T09:03:41+0000




